
            HYEENAN MURINAA             

 
Hyeena ry:n hallituksen tiedote Hyeenan jäsenille. 05/2019 

  
Hyeena ry:n hallituksen kokous pidettiin 8.5. klo 16 salissa ME101. 

ILMOITETTAVIA ASIOITA 

ISYY HAKEE: 

- Kuopion vapaa-ajan jaostolle ja edunvalvontajaostolle puheenjohtajia loppuvuodeksi 2019 

Hakemukset mahdollisimman pian tämän viikon aikana osoitteeseen puheenjohtaja@isyy.fi. 

Hakukuulutus löytyy nettisivuiltamme täältä: https://www.isyy.fi/ajankohtaista/isyy-hakee-

jaostopuheenjohtajia-loppuvuodelle-2019.html 

- projektityöntekijää Kampurysäykseen 

Hakuaika tehtävään päättyy 17.5.2019 klo 15. 

Projektityöntekijän tehtävänä on: 

Kampusrysäyksen suunnittelu ja toteuttaminen, tapahtuman talouden seuranta, yhteydenpito 

UEFin kanssa sekä raportointi. Lisätiedot täältä: https://www.isyy.fi/ajankohtaista/isyy-hakee-

projektityontekijaa-kampusrysaykseen-joensuu-ja-kuopio.html 

- koordinaattoreita kehitysyhteistyöviikolle 2019 

Hakuaika tehtävään päättyy 17.5.2019 klo 15. 

Työtehtävään ja hakemiseen liittyvät tiedot tästä linkistä: 

https://www.isyy.fi/ajankohtaista/isyy-hakee-koordinaattoreita-kehitysyhteistyoviikolle-2019.html   

 

Yhteishyvä etsii haastatteluun ympäristötieteen opiskelijaa!  

Yhteishyvä etsii haastatteluun ympäristötieteen opiskelijaa (18-25-vuotiasta). Yhteishyvään 

on tulemassa laajempi juttu tulevaisuuden työelämästä ja jutussa esitellään neljä 

tulevaisuuden työelämän ”megatrendiä”, ja yksi niistä on ympäristöön ja sen suojeluun 

liittyvät ammatit. Jokaisen trendin yhteydessä esitellään sen ”edustaja” eli nuori, joka 

tulevaisuudessa tulee toimimaan ko. alalla.  

Tähän haastatteluun etsin siis sopivaa henkilöä, joka osaisi pohdiskella alaa paitsi oman 

kiinnostuksen näkökulmasta, myös vähän laajemmin (miksi ympäristöala on tärkeää 

tulevaisuudessa). Haastattelu tehtäisiin puhelimitse ja siihen menee arviolta noin 30 

minuuttia aikaa. Lisäksi juttuun tulisi kuva, joka otetaan Helsingissä. Kuva siis vaatii reissun 
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Helsinkiin toukokuun aikana, mutta tästä kuvauksesta maksamme myös 

kuvaus/matkapalkkiota 250 euroa. 

Yhteystiedot: Riina-Maria Metso: riina-maria.metso@live.fi / 044 9849 619 

 

Alennusta Hurmasta! 

Hyeena ry:n jäsenet saavat hyeenatarralla ravintola Hurmasta -15% alennusta A’la Carte 

ruokailusta, hanaoluen/-siiderin (0,33 l) 3,70€, talon puna-/valko-/roseviinin (12 cl) 5€ 

(alennus voimassa 31.8.2019 asti) 

 

Hyeena tiedottaa Whatsapp! 

https://chat.whatsapp.com/AvSmp228uTo3X9mzKXxGe3 

 

 

KESÄLLÄ LUVASSA 

Puistositsit 

Perinteiset puistositsit ovat tulossa tänäkin vuonna Kuopiorockin aikaan! Kannattaa siis 

pysyä kuulolla, seurata Hyeena ry:n fb-sivuja / Hyeena tiedottaa whatsapp-ryhmää 

 

Syksyllä luvassa suojakännit, tutustumisilta, fuksihengarit, fuksisitsit, kastajaiset, kostajaiset, 

saunaa ja kaikkea muuta mukavaa! 

 

Seuraava hallituksen kokous pidetään elokuussa. 

 

Hyeena ry toivottaa jäsenilleen aurinkoista ja rentouttavaa kesää! 
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